36/2023 (comprensivo dell’importo posto a base di gara, degli importi derivanti dall’esercizio 

delle facoltà di cui alle opzioni in favore dell’Amministrazione committente, nonché della facoltà di 

modifica fino alla concorrenza di un quinto di cui all’art.120, comma 9, del D.lgs n. 36/2023) è 

complessivamente pari a € 8.680.459,60 (ottomilioniseicentottantamilaquattrocentocinquantanove/60), oltre 

Iva; 

Vista la nota prot. n. 14207 del 12 Novembre 2024 con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento della 

Programmazione, facendo seguito alle diverse interlocuzioni ed incontri per le attività afferenti l’adesione all’ Accordo

[...]

piattaforma telematica della Centrale di Committenza Consip S.p.A., certificata in ottemperanza a quanto 

stabilito dall’art. 25 del D.lgs. 36/2023. 

Art. 3 Si dà atto che il totale stimato del valore dell’appalto di cui al precedente Art. 1 è pari a complessivi   

€ 8.680.459,60 (euro ottomilioniseicentottantamilaquattrocentocinquantanove/60), oltre IVA, come meglio 

dettagliato nel quadro economico di cui alle premesse; 

Art. 4 L’importo di cui al precedente Art. 4 troverà copertura a valere sul bilancio della Regione siciliana, 

come di seguito specificato: 

- sul capitolo di spesa 100057 denominato “Spese per la gestione e la manutenzione delle applicazioni